
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

309996, г. Валуйки, пл. Красная, 1

« - /г ?  » 2 0 2 4  г. № Л ^/

О внесении изменений в постановление председателя Совета депутатов 
Валуйского городского округа от 2 апреля 2019 года №1

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Валуйского муниципального округа Белгородской 
области, постановляю :

1. Внести в постановление председателя Совета депутатов Валуйского 
городского округа от 2 апреля 2019 года №1 «Об определении 
уполномоченного органа местного самоуправления» (далее - Постановление) 
следующие изменения:

1.1. В тексте Постановления слова «Валуйского городского округа» 
заменить словами «Валуйского муниципального округа Белгородской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Валуйская звезда» и 
сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31 .ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г.В. Зеленская
Председатель Совета 
Валуйского городского


